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WASTEAID 

CONTEXT 

 

WasteAid, yerel olarak uygun, bilime dayalı ve kapsayıcı atık yönetimi stratejilerini teşvik ederek ve 
yayarak, insanlara olumlu bir şekilde harekete geçmelerini destekler ve bilgilendirir. Hedeflenen 
toplulukların en dezavantajlı ve marjinalleşmiş üyelerine çöp yönetimi ve geri dönüşüm eğitimi ve 
istihdam fırsatları sağlar. 

 

Atık malzemelerin geri kazanımını ve yeniden kullanımını en üst düzeye çıkarmak için ilk adım kaynak 
yönetimi için uygun yöntemler sağlar ve yeniliği teşvik eder. Yerel ve uluslararası ağları, özel sektör 
işletmeleri ile sosyal programları ve sürdürülebilir sosyal girişimleri destekler. Güvenli, sürdürülebilir 
atık yönetimini ve geri dönüşümü destekleyen bir ortamın oluşturulmasını sağlamak için kanıta dayalı 
lobi faaliyetlerine katılır. 

 

THE IMPLEMENTATION 

 
WasteAid'in programları, atıkla ilgili sistemik sorunlara çözüm bulmayı amaçlar. Hem büyüyen 
metropollerin hem de uzak kırsal köylerin taleplerine uygun çeşitli modeller ve çözümler 
geliştirmişlerdir. WasteAid, çalıştığı her ülkede ihtiyaç analizi yapar ve değişim için bağlamı ve zorlukları 
daha iyi anlamak için çaba gösterir. Daha sonra hükümetler, belediyeler ve toplum tabanlı kuruluşlarla 
işbirliği içinde girişimlerini planlar ve uzun vadeli sürdürülebilirliği sağlamayı hedefler. 
 
WasteAid, çöp yönetimine "herkese uygun bir çözüm" stratejisi uygulamaz. Bu nedenle, kapasite 
oluşturma, toplama sistemleri, geri dönüşüm ve sıkıştırarak küçültme, ve temel düzeyde yenilik gibi en 
uygun çözümleri bulmak için çeşitli paydaşlarla işbirliği yapmaktan memnuniyet duyarlar. 
 
WasteAid, yeşil atık girişimcilerine yatırım yapmanın iki temel nedeni vardır. İlk olarak, çöp sorununa 
yönelik en iyi çözümlerin yerel olarak geliştiğine inanırlar. Güney Afrika, Hindistan ve Vietnam gibi 
ülkelerde resmi iş imkanları sınırlıdır ve birçok "yeşil girişimci" ihtiyaç nedeniyle ortaya çıkmıştır. 
Vietnam'ın Ho Chi Minh Şehri'ndeki VECA gibi şirketler, bu alanda faaliyet gösteren tipik yeşil 
girişimcilerin örnekleridir. Bu şirket, ev sahiplerini çöp toplayıcılarla bağlayan bir akıllı telefon 
uygulaması oluşturmuştur, adeta çöp için Uber gibi çalışan bir sistem. 
 
WasteAid, bu yerel yenilikçilere işletme ve sermaye yatırımı desteği sağlayarak kapsama alanlarını 
genişletmelerine, topladıkları hanehalkı sayısını artırmalarına ve sistemine erişebilecek çöp toplayıcı 
sayısını artırmalarına yardımcı olur. Huhtamaki isimli ortakları tarafından sağlanan fon ile daha fazla 
yeşil girişimcinin işlerini geliştirmesi, yerel topluluklar için daha fazla iş imkanı yaratır ve bu durum daha 
yüksek düzeyde bağımsızlık getirir. 
 
Yeşil girişimciliğin, ürünlerin kökenlerine daha yakın kalmasına yardımcı olacağına inanırlar. 2018 
yılında Vietnam'a 1.4 milyon ton geri dönüştürülmüş plastik atık ithal edilirken, Vietnam'da mevcut 
plastiklerin sadece %15-20'si toplanıp geri dönüştürülmektedir. Yeşil işletmelerin yerel topluluklarda 
gelişmeye teşvik edilmesi durumunda, güvenilir yerel geri dönüşüm malzemesi tedarik zincirlerinin 
ortaya çıkacağına ve yerel ekonomilere katkıda bulunacağına inanırlar. 
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Son olarak, uzman eğitimine ek olarak, sermaye yatırımına ve sürekli girişim fonuna erişim hayati 
öneme sahiptir. Birçok yeşil girişimcinin çözümleri vardır, ancak yatırımcıların sınırlı risk iştahı 
nedeniyle büyümeleri zor olabilmektedir. 
 
WasteAid, Mısır merkezli bir sosyal girişimcilik yaklaşımına odaklanan Alfanar ile işbirliği yaparak 
Dow'un REFLEX projesinin bir parçası olarak Mısır'daki yeşil girişimcilik üzerine odaklanan bir meydan 
okuma yarışması düzenlemektedir. Üç yarı finalist, 10.000 sterlinlik başlangıç sermayesi ve iş eğitimi 
alacak, kazanan ise uzun vadeli yatırım sermayesi alacaktır. Bu yarışma, Aswan ve ötesindeki sosyal 
şirketleri, esnek plastiklerin geri kazanımı ve yeniden kullanımı için piyasa odaklı çözümler sunan 
girişimlere yöneliktir. Yarışmaya başvurular 30 Kasım 2022'ye kadar kabul edilmektedir. 
 
WasteAid, yerel döngüsel ekonomi çözümlerini hızlandırarak daha erken net sıfıra ulaşacaklarına 
inanıyor, ancak daha da önemlisi, hizmet verdikleri en yoksul topluluklarla döngüsel ekonominin 
faydalarının paylaşılmasını sağlayacaklarına inanıyor. 
 
Haziran 2020'de WasteAid, üç şehirdeki atık krizine yönelik döngüsel ekonomi çözümlerini 
desteklemek için Vietnam'ın Ho Chi Minh, Hindistan'ın Guwahati ve Güney Afrika'nın Johannesburg 
şehirlerinde  Huhtamaki tarafından finanse edilen yenilikçi ve kapsamlı bir program başlattı. Bu 
program 2022 sonbaharında sona erdi. 

IMPACT CREATED 
 

Genel nüfus, şirketler ve karar vericiler arasında atık yönetimi ve geri dönüşüm bilgisi, 
tutumları ve uygulamaları gelişmiştir. Atık yönetimi güvenli istihdam fırsatları sunar ve 
desteklenir. Artan kaynak geri kazanımı atığı değer zincirlerine tekrar dâhil eder. 

WasteAid'in uzun vadeli etkileri şunlardır: 

●  Çevresel Etki: Hava, su ve toprak kirliliğini azaltarak doğal kaynakları korur ve iklim 
değişikliğine katkıda bulunan emisyonları düşürür. 

●  Ekonomik Etki: İnsanların sosyoekonomik durumları daha iyi hale gelir. 

●  İnsan Etkisi: En dezavantajlı ve savunmasız gruplar üzerindeki olumsuz etkiler düzeltilir, çünkü 
uygun olmayan atık yönetimi nedeniyle yaşanan sorunlar ortadan kalkar. 

 

MORE INFORMATION 

 

❑ Website:  
https://wasteaid.org/ 

❑ Social Media:  
Facebook: https://www.facebook.com/wasteaid  
Twitter: https://twitter.com/wasteaid  
Linkedin: https://www.linkedin.com/company/wasteaid-uk  
Youtube: https://www.youtube.com/channel/UChaFqzGokZUDRTeRC-_Spxg   

❑ Pictures: 

https://wasteaid.org/
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Circular Economy Network meeting in The Gambia 

 


